Nazwa miasta lub

gminy

Olesnica
miejska

Bierutéw
miejsko-wiejska

Dobroszyce
wiejska

Dziadowa Ktoda
wiejska

Miedzyborz
miejsko-wiejska

Olesnica
wiejska

Sycow
miejsko-wiejska

Twardogoéra
miejsko-wiejska

Ogobtem

Liczba zarejestrowanych bezrobotnych - stan na koniec okresu sprawozdawczego — luty 2024 r.

Razem

613

287

94

119

160

240

484

366

W tym kobiety

321

132

53

60

81

126

256

175

Ostatnio pracujgcy

Razem

556

261

84

104

139

212

429

347

W tym kobiety Razem

281 39

119 9

46 5

49 1

70 4

105 22

222 21

163 17

2363 1204 2132 1055 118

pracy

W tym kobiety

16

5

51

zwolnieni z przyczyn dot. zaktadu osoby zarejestrowane nie

pos. prawa do zasitku

Razem

512

256

75

114

146

198

416

317

2034 1039 283 1091

W tym
kobiety

271

112

41

58

73

109

225

150

Osoby

niepetnospra | zamieszkate

wne

105

27

9

14

19

30

36

43

Osoby

na wsi

0

148

93

119

99

240

209

183

Osoby w
okresie do 12
miesiecy od
dnia
ukonczenia
nauki

23

11

10

17

34



